附件1：

报  名  表
	项目名称

	单位名称

	法人代表

	单位地址

	联 系 人

	联系电话

	单位电话

	传    真

报名单位（公章)

附件2：

投 标 函

致：武汉生物工程学院

我方根据已收到                  谈判文件，经研究决定就以下内容分别做出承诺：

1.我方已完全理解该谈判文件的全部内容，决定参加投标，并保证按谈判文件要求完成所有内容；

2.我方承诺递交的谈判文件中有关资格资信的证明文件、技术文件及相关陈述全部是真实、准确的，否则，我方将承担由此造成的一切后果；

3、 我方承诺我方的投标报价在投标有效期内固定不变，投标有效期为      天；

4、 如果我方中标，我们将按谈判文件规定的内容容与招标人签订合同；

5、 如果我方中标，我方保证在谈判文件规定的日期内交货；并保证我方的施工工程及相关服务满足谈判文件要求。

二、据此函，签字代表宣布同意如下：

1.我方愿以人民币          元投标总价承担本次供应服务。

2.我方将按谈判文件的规定履行合同责任和义务。

3.我方已详细审查全部谈判文件，包括修改文件（如有）以及全部参考资料和有关设计要求。我们完全理解上述文件的内容并同意放弃对上述文件的内容有不明及误解的追究权利。

4.如果在规定的开标时间后，我方在投标有效期内撤回投标，同意贵方将投标保证金人民币      元没收。

投标人(盖章)：

                                            法定代表人(签字)：

地  址：

邮  编：

电  话：

传  真：

                                              年    月    日
附件3：

开 标 一 览 表
致：武汉生物工程学院

经我公司研究，愿意满足谈判文件提出的各项规定和要求。一旦我方中标，我方将按照相关的法律法规和签订的合同来履行自己的责任和义务。除非另外达成协议并生效，你方的谈判文件以及本谈判文件将约束今后的合同条款。具体报价如下：

	项目名称
	数量
	投标单价
	投标总价（元）
	供货周期
	备注

	总计

注：此次投标报价将不因市场、人工、工期、政策等各种风险变化而调整。

法定代表人或授权代表人(签章)：

投标单位（公章）：

日期:         年      月       日
附件4：

法定代表人授权书

致：

                          (投标单位全称)法人代表          (姓名)授权       (被授权人姓名)居民身份证号码:             为全权代表;参加贵单位就             （项目名称）竞争性谈判活动，签署谈判文件、进行谈判、签订合同和处理与之有关的一切事务，全权处理谈判活动中的一切事宜，我及我公司均予以承认并全部承担其所产生的所有权利和义务。其签名真迹如本授权委托书末尾所示，特此证明。

全权代表无转委托权。

                      身份复印件

授权委托单位：                        （公章）

法定代表人：                         （签名）

委托代理人：

电话：

本授权书于        年     月     日签字生效。

附件5：

企业类似业绩一览表

	序号
	工程名称
	规模或数量
	价格（万元）
	完成日期
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

投标人名称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字）：

日期：      年     月     日

注：申请人应列出近三年内已完类似工程情况

身份证复印件